2022 年 9 月 2 日
ユーザー各位

福井コンピュータ株式会社
福井コンピュータアーキテクト株式会社

福井コンピュータスマート株式会社

FCアカウント「ライセンスの更新」メンテナンスのご案内

いつも弊社製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

下記のお知らせのとおり、
建築商品：FCアカウントおよびFCコンシェルジュでの「プログラム更新」メンテナンスのご案内

土木測量商品：FCアカウント/FCコンシェルジュメンテナンスのご案内

建築商品、土木測量商品のバージョンアップに伴い、FCアカウントにおいて「ライセンスの更新」サ

ービスのメンテナンスを9月中に2回実施いたします。

記

■ FC アカウント 「ライセンスの更新」メンテナンス日時

1 回目：2022 年 9 月 12 日（月）18：00  ～  9 月 14 日（水）10：00

2 回目：2022 年 9 月 22 日（木）18：00  ～  9 月 27 日（火）11：00

メンテナンス期間中は、下記ライセンスの更新サービスがご利用いただけません。

 「ライセンスの更新」-「その他プロテクトご利用の方はこちら」

ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

本案内に関するお問い合わせは、電話サポートセンターまでお問い合わせください。
 ▼福井コンピュータグループ総合案内

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

ライセンス更新サービス停止期間

2022 年 9 月 12 日(月) 18 時
～9 月 14 日(水) 10 時

2022 年 9 月 22 日(木) 18 時
～9 月 27 日(火) 11 時

https://archi.fukuicompu.co.jp/sys_img/support/1661930263.pdf
https://fcc.fukuicompu.co.jp/sys_img/support/1661405307.pdf
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html